
Id: 92E6D07D-7804-44AC-9C99-C86A7CC8FF0A. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 115/2024 
 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Koordynatora ds. przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych w Urzędzie 
Gminy w Wodzieradach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i art. 34 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U 
.z 2024 r. poz. 928) oraz § 2 ust. 1 załącznika Nr 2 do Zarządzenia nr 114/2024 Wójta Gminy 
Wodzierady z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia procedury zgłaszania naruszeń prawa, 
podejmowania działań następczych i ochrony sygnalistów w Urzędzie Gminy w Wodzieradach 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję panią Ewelinę Wójcicką na koordynatora ds. przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych 
w Urzędzie Gminy w Wodzieradach. 

§ 2. Upoważniam koordynatora ds. przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych w Urzędzie Gminy 
w Wodzieradach do: 

1) przyjmowania i weryfikacji zgłoszeń zewnętrznych, 
2) podejmowania działań następczych, 

3) przetwarzania danych osobowych sygnalistów. 
§ 3. 1. Zobowiązuję koordynatora ds. przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych w Urzędzie Gminy 

w Wodzieradach do zachowania tajemnicy w zakresie informacji i danych osobowych, które uzyskał 
w ramach przyjmowania i weryfikacji zgłoszeń zewnętrznych, oraz podejmowania działań 
następczych. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1, ma moc obowiązującą także po ustaniu stosunku pracy 
lub innego stosunku prawnego, w ramach którego wykonywał pracę na rzecz Urzędu Gminy 
w Wodzieradach. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25.12.2024 r. i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Wodzieradach oraz zamieszczeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 
 

 Wójt 
 

Łukasz Kukieła 
 


